il modificato prospetto con apertura del varco di apertura risulta 
ulteriormente sanabile previa presentazione di una SCIA in sanatoria e pagamento del costo della sanzione 
amministrativa di circa euro 1.032,00 . 

In conseguenza di cio si ritiene che un costo totale di circa euro 7874,00 (euro 
settemilaottocentosettantaquattro/00) ivi compreso il compenso di un tecnico professionista sia una cifra 
congrua per la regolarizzazione dei predetti abusi edilizi (elenco 1 e 2 di cui sopra); tale importo verrà detratto 
dal valore finale di stima.  

Si fa presente inoltre che risulta realizzata sulla corte esterna una tettoia in legno (non censita in catasto e non

[...]

riferimento inoltre agli attuali prezzi di mercato per immobili con caratteristiche costruttive, di 
rifinitura e impiantistiche simili a quello oggetto di valutazione, tenuto conto della recente 
ristrutturazione, dello stato di conservazione e delle rifiniture in esso oggettivamente riscontrabili, si 
ritiene che il prezzo di euro 1.150,00 (millecentocinquanta/00) al mq di superficie utile sia un prezzo 
congruo per il bene oggetto di stima.   

Identificativo corpo Superficie 

convenzionale 
Valore unitario Valore 

complessivo 
Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 1 - Fabbricato 
civile 
Avezzano (AQ) - Via